基本费用（未满一年的按时间比例支付，且需扣除按本合同中规定应扣除的费用），委托人

无需向受托人支付任何其它费用，且无需对受托人作出任何补偿。

本合同项下，受托人之间互为连带责任且应共同向委托人履行本合同项下义务、承担本

合同项下违约责任。如受托人发生违约行为的，委托人有权要求受托人的任一一方承担本合

同项下违约责任。

咨询业务的酬金

第七条 全过程跟踪服务费用和支付方式、附加服务与额外服务的酬金计算方法

本合同为总价合同，全过程跟踪服务费按照采购活动时双方约定的报价计取。

1. 全过程跟踪服务费

本项目的合同价为 1852500元，人民币大写壹佰捌拾伍万贰仟伍佰元整元整。

2.支付方法

（1）合同签订后，支付合同价的 20％；

（2）2025 年 9 月-2028 年 2 月的服务期内，每半年支付合同价的 15%，即 2026 年 2 月，

2026 年 8 月，2026 年 2 月，2027 年 8 月，2028 年 2 月；

（3）全部跟踪服务工作完成，并出具工程决算审核报告后，支付合同价的 5%（尾款）。

3.受托人承诺按投标文件规定及合同约定提供工程结算审价服务。审价核减额超送审价

5%以上部分及核增部分的审价费由施工单位承担；核减额未超送审价 5%（含 5%）的，审价